（全国古民家再生協会富山第二支部 例会）議事録
記録日：２０２１年 9 月 10 日

記録者：米山

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第二支部

開催日時 2021 年 9 月 10 日（金） 18:00〜20:00

開催場所 笹川建築 事務所 富山県射水市大江４３６

出席者 笹川、河尻、伊藤、森田、米山、（欠席：米田）

議事
５．前回議事録の確認

６．議題並びに資料の確認         支部長 笹川征一
７．全国報告事項             支部長 笹川征一

7-1. 2021 年度地区会員大会について
7-2. 2021 年度後期入会に関して
7-3. 第１０回古民家フォト甲子園の開催に関して
7-4. 第１３回古民家再生議員連盟の開催に関して
7-5. 全国空き家アドバイザー協議会 8 月度支部設立報告
7-6. 住教育サミット２０２１開催について
7-7. 各種スケジュールに関して
7-8. メルマガサービスに関して
7-9. その他

８．支部報告事項            支部長 笹川征一

９．支部協議事項

１０． 確認事項               支部長 笹川征一

なし
１２． その他
    簡易鑑定の提案について。３万円程度であれば出される方もおられる

と思う。

決定事項
・空き家相談の一覧表を次回の例会までに完成し、紙で印刷し

て持ってきていただく（米山、伊藤。米山印刷）

次月開催日時 2021 年 10 月 8 日（金） 18:00〜19:30

次月開催場所
QQPlaza 富山県射水市戸破４２００番地１１

次月議事内容